
„u

„.

a

ná;
'

a .

Objednávka vydaná OBV0308/2017

DodaVam — Sídlo

no!/Ar: LEGŠIŠŠ/aiíž/gkátnl
kancelář s.r.o.

: an rácl 1
Operator ICT, a.s. jim „„„,

Česká republika

Dělnická 213/12

170 O0 Praha 7 ic 2B46B414.DlC czzea 414

Česká repubhka Poštovn adresa

IČ 02795281
, „

DIC CZ0279528l
ROWAN LEGAL. advokátni kancelár s.r.

o.

Na Pankráci 1683/127
14000 Praha

T l f
.P;

o"

Česká republika
Mobil

E-mail

WWW

Dodat na adresu

Forma uhrady převodem

Způsob dopravy Osobně

- Císlo poptávky

Termín. 07 112017 Číslo nabídky

Vystaveno 07 112017 Zakázka 04.05 1

Číslo došlé oBvo 03/2017

Na základě Vaší nabídky ze dne 5 ll 2017 do poptávkového řzení s názvem „Typová analyza shody nakládání s osobním údaj v prostřed uřad

městské Části hl m Prahy". která byla zadavatelem vybrána jako nejvyliodnějš tímto vystavujeme objednávku s následuj rn předmětem pln n

Předmětem plnění na základě této objednávky je zpracováni typové analyzy shody nakládán s osobními údaji v prostředí uřadu MC s Na? ze m U

2016/679 o ochraně osobních udajů Součást analyzy bude analyza procesů spojených se správou a zpracov ním osobn ch údajů. opatření k spln n

zákonných požadavků včetně nezbytné dokumentace Projekt bude zpracován v následujícím rozsahu
- sběr aktuálních informací. které popisuji mterní procesy, evidenci osobnich udajů, přehled níormaěních systémů s popisem integrac a procesu

analogových evidencí. přehled rizik vše s důrazem na právní t tul a učel zpracování
- zpracování komplexní analyzy shody nakládání s osobními udaji v prostřed Uřadu matské části

Praha XX s nařízením EU dle interních podkladů uřadu Součástí dokumentu bude analyza
a procesů spojených se správou a zpracováním osobních udajů
b opatření (organizačních a technických a jejich dostatečnosti) ke splnění zákonnych požadavků
c dokumentace ejl uplnosti) nezbytně k ochraně osobních udajů
- zpracování přeh edu zjištěných rizik s doporuěenými řešeními
— zpracování návrhu doporučen 'ch metodickych postupů pro informacní systém Uřadu MC Prahy XX
- vyhotovení analýzy v tištěné 2 parě) a elektronicke podobě na elektron ckém nosiči v otevřeném a stro ov čitelném formátu dle zákona 22 /

..
o změně zákona o svobodném přístupu k informacím.

N dílnou součástí plnění jsou odborné konzultace pro plnění povinností vyplyva c h z Nařz n E 16 79.
p adně ijinýcli právních předpisů. a to v rozsahu 10 MD. Služba bude zahrnovat odb rn p r enst při samostatném

l ěnl ukolů jednotl vych částí implementačních procesů zmíněného nařízení Konzultace m h u byt p kytnuty napřlklad v následujících činnostech
GAP analyza (zmapování způsob zpracováni osobních udajů na úřadě)
Analyza rizik
lán činnost ved ucl k souladu s Nařízením

ověřene osobníc údajů (DPO)
Posouzen vlivu na hranu osobn ch údajů
Změna ntern h předpisů

prava intern h pr eso

becně Nařlzen EU 2016/679

na za pln n př drn tu v řejně zakázky v sobě zahrnuje veškeré souvisejc ukony a n 395 K z DPH. 82.950; Kč DPH a 477.950; Kč

v tně DPH Z t t c ny ní cena za typovou aiialyzu 195.000: Kč bez DPH 40 95 K DPH 950: Kč včetně DPH, a cena za 10 MD
.000- K bez DPH 42 00,— Kč DPH a 242000.- Kč včetně DPH.

tby probíha na zákl d dařiovych dokladů (faktur), vystavených na základě proveden pr u t faktury za zpracování analýzy bude protokol o

m př a p vz ll ástí faktury za dalšl činnost bude výkaz čmno t v d t M
ěn bude zahá e nep dleně po uzavřenl objednávky. dle pokynů osoby oprávněné jednat za atele v technických věcech.

bou oprávněno ednat za objednatele v technických věcech jsou Ing. Luděk Šteffel, m b 8 4 3 1 5. stefielcoperatoricncz. lng. Ondřej Rulík.
757 521 ruIkQ p rat ri tcz.

Označenl dodávky Množství MJ Sleva (%] Cona za M.l Sazba DPH Základ |Kčl Celkem [Kč]

vá analyza sh dy nak ádán s b m" uda" v pr tr"
'

tskě cást hl m Pra y

1 39 0 395 000.00 477 950.00

Typo l oso nl i ji os edíuřadu měs

.00 KS

h

5 000.00 21.0

„„

„

........„
533W;

oc.

ov

něžnou

Jeli
Pln

Oso

773

l o

i: h

l
'

oc

l lc

lc oc

l

ěl e ě c

eo e Čl

.
č

.
0

í aě

edání ře et Soč

jno ro

UJ

.
l OE OC

či l .000,- C be

0.- č a235

é áce. so čásl

sisue enympočem D

objedn
o

.
77 9 8

Vytištěno systemem ABRA FlexiBee

j ě

lel uzo /6
oéoad ví

00 OS

Stranka 1



Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0%

Základ 10% 0.00

Základ 15% 0.00

Zaklad 21% 395 000.00

395 000.00

DPH 10%

DPH 15%

DPH 21%

395 onom

477 950mm

Objednávka vydaná OBV0308/2017

Zadal: Bc. Petronila EI Baamrani

Registrace:

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA Flex Bee Stránka 2


